

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 阿波・土成宮川内 通信設備点検業務（1）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
通信設備		式	1		2,164,000		
通信設備点検		式	1		2,164,000		
通信設備点検費		式	1		2,164,000		
点検労務費	テレメータ・放流警報設備点検（親局）	式	1		610,200		内 1号
点検労務費	テレメータ・放流警報設備点検（子局）	式	1		813,600		内 2号
点検労務費	気象観測装置	式	1		130,000		内 3号
点検労務費	無停電電源装置	式	1		130,000		内 4号
点検労務費	CCTVカメラ点検	式	1		73,400		内 5号
設備機器調査ソフト調整		式	1		293,600		内 6号
障害対応費		式	1		113,200		内 7号
直接工事費		式	1		2,164,000		
共通仮設		式	1		186,680		
共通仮設費		式	1		186,680		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 阿波・土成宮川内 通信設備点検業務（1）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
技術管理費		式	1		166,700		
報告書作成		式	1		56,600		内 8号
協議		式	1		110,100		内 9号
派遣費		式	1		19,980		
交通費		式	1		19,980		内 10号
共通仮設費（率計上）		式	1		0		
純工事費		式	1		2,350,680		
現場管理費		式	1		514,000		
工事原価		式	1		2,864,680		
一般管理費等		式	1		749,320		
工事価格		式	1		3,614,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		361,400		
工事費計		式	1		3,975,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	点検労務費	テレメータ・放流警報設備点検（親局）					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	12	36,700	440,400		
電気点検技術員		人	6	28,300	169,800		
合計					610,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	点検労務費	テレメータ・放流警報設備点検（子局）					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	16	36,700	587,200		
電気点検技術員		人	8	28,300	226,400		
合計					813,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	点検労務費		気象観測装置					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術者		人	2	36,700	73,400		
	電気点検技術員		人	2	28,300	56,600		
	合計					130,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	点検労務費		無停電電源装置						
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術者			人	2	36,700	73,400		
	電気点検技術員			人	2	28,300	56,600		
	合計						130,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	点検労務費	CCTVカメラ点検					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	2	36,700	73,400		
合計					73,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	設備機器調査ソフト調整						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	8	36,700	293,600		
合計					293,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	障害対応費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術員		人	4	28,300	113,200		
	合計					113,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	報告書作成							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術員		人	2	28,300	56,600		
	合計					56,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	協議						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	3	36,700	110,100		
合計					110,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	交通費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ガソリン レギュラー		L	60	152	9,120		
ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L		時間	20	543	10,860		
合計					19,980		